



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES: OUTUBRO DE 2021

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1691	28/09/21	429/21	01/10/21	Água Min. 20 lts	Unid	5	12,5	R\$ 62,50
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 62,50</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Pão Francês	Kg	6,928	14,00	R\$ 96,99
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Pão de leite	Unid	54	0,70	R\$ 37,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Manteiga	Unid	7	10,00	R\$ 70,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Queijo muçarela	Kg	4,94	35,00	R\$ 172,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Presunto	Kg	4,744	35,00	R\$ 166,04
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Mortadela	Kg	3,393	23,00	R\$ 78,04
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Salgado	Cnt	2	90,00	R\$ 180,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Bolo pedaço	Unid	17	2,20	R\$ 37,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Café 0,5kg	Unid	2	25,30	R\$ 50,60
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Pão de forma	Unid	12	6,50	R\$ 78,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Refrigerante 2L	Unid	13	7,50	R\$ 97,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Pão de queijo	Kg	6,18	27,00	R\$ 166,94
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Leite paiolzinho	Unid	5	4,00	R\$ 20,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Suco de Laranja	Unid	38,3	9,70	R\$ 371,51
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Rosca Pequena 230grs	Unid	8	6,75	R\$ 54,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Biscoito Polvilho	Kg	3,686	27,00	R\$ 99,52
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Rosca Grande	Unid	15	8,00	R\$ 120,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Margarina	Unid	2	4,60	R\$ 9,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.478	07/10/21	436/21	08/10/21	Açúcar 5Kg	Unid	1	15,96	R\$ 15,96
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.922,40</b>
PLACAS E LUMINOSOS LTDA	01.658.840/0001-09	8095	08/10/21	438/21	13/10/21	Placa moldura dourada 27x30cm	Unid	20	104	R\$ 2.080,00
PLACAS E LUMINOSOS LTDA	01.658.840/0001-09	8095	08/10/21	438/21	13/10/21	Placa Galeria Leg. Ver. 100x70cm	Unid	1	1500	R\$ 1.500,00
PLACAS E LUMINOSOS LTDA	01.658.840/0001-09	8095	08/10/21	438/21	13/10/21	Placa aço inox e imp dig 130x40cm	Unid	1	280	R\$ 280,00
PLACAS E LUMINOSOS LTDA	01.658.840/0001-09	8095	08/10/21	438/21	13/10/21	Placa moldura dourada 27x30cm	Unid	1	945	R\$ 945,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 4.805,00</b>

<b>Fábio José dos Santos</b>	16.947.617/0001-59	1700	19/10/21	445/21	19/10/21	Água Min. 12x510ml gás	Fd	45	15,6	R\$ 702,00
<b>Fábio José dos Santos</b>	16.947.617/0001-59	1700	19/10/21	445/21	19/10/21	Água Min. 12x510ml nat	Fd	50	15,6	R\$ 780,00
<b>Fábio José dos Santos</b>	16.947.617/0001-59	1700	19/10/21	445/21	19/10/21	Água Min. 20Lts natural	Unid	3	12,5	R\$ 37,50
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.519,50</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE OUTUBRO/2021</b>										<b>R\$ 8.309,40</b>